МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  с. Гендерген»

(МБОУ «СОШ с. Гендерген»

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

Гендаргана йуьртан йуккъера йукъарадешаран школа»

(МБЙУХЬ «Гендергана йуьртан ЙУЙУШ»)

П Р И К А З

24 мая 2025 г. № 24

                                                      с. Гендерген

Приказ

Об организации отдыха детей  и их оздоровлении

В целях организации отдыха детей, приказываю:

1.На базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «СОШ с.

Гендерген»  организовать дневную тематическую площадку в количестве 10

календарных дней с 09.06.2025  по 24.06.2025г.
2.Руководителем дневной тематической площадки назначить педагога ДО Дудуева

Т.М. Руководителю  дневной тематической площадки Дудуеву Т.М.

незамедлительно информировать администрацию МБОУ «СОШ с. Гендерген» о

всех происшествиях, связанных с угрозой жизни и здоровья детей в период

проведения мероприятий.

4.Утвердить график занятий ЛОП на 2025 год
3.Руководителю дневной тематической площадки Дудуеву Т.М. обеспечить:

1. Инструкциями, журналами регистрации и инструктажей по безопасности

жизнедеятельности.
2. Определить состав отряда ,осуществить контроль за выполнением гигиенических и

оздоровительных процедур.
3. Составить план и режим работы, правила поведения, утвердить списки детей,

подлежащих отдыху и оздоровлению.
4. Организовать проведение для детей спортивно-массовых, экологических, научно-

технических мероприятий, творческих конкурсов, краеведческих экскурсий и

туристических поездок, посещение выставок, театров, музеев.
5. Уделить особое внимание отдыху детей-сирот, детей лишенных родительского

попечения, детей из многодетных и малоимущих семей, детей с ограниченными

физическими возможностями (инвалидов), одаренных и талантливых детей.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Бетираева А.А..

 Директор школы:          В.В. Магамгазиев

С приказом

ознакомлены

и согласны:

 № п/п Подпись Фамилия Дата

		2025-06-18T14:38:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГЕНДЕРГЕН"